UBND TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-KHTC Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày        tháng 11 năm 2024

V/v triển khai thông báo kết luận của

Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Thọ

tại cuộc họp 9 tháng năm 2024 của 03

Ban chỉ đạo cải cách hành chính tỉnh,

Ban chỉ đạo Chuyển đổi số tỉnh và

Ban chỉ đạo triển khai Đề án 06 tỉnh.

Kính gửi:

-  Các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở Y tế;

-  Các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở Y tế.

(dưới đây gọi tắt là đơn vị)

 Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Thông báo số 926/TB-

UBND ngày 11/11/2024 về việc thông báo kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh

Nguyễn Văn Thọ tại cuộc họp 9 tháng năm 2024 của 03 Ban chỉ đạo cải cách

hành chính tỉnh, Ban chỉ đạo Chuyển đổi số tỉnh và Ban chỉ đạo triển khai Đề án

06 tỉnh;

 Để đảm bảo hoàn thành tốt các chỉ tiêu, nhiệm vụ của năm 2024, trong

thời gian còn lại của năm 2024, Sở Y tế yêu cầu các đơn vị thực hiện các nội

dung sau:

1. Tiếp tục phát huy những nội dung đã thực hiện tốt; khắc phục ngay

những tồn tại, hạn chế trong thực hiện CCHC, Chuyển đổi số và Đề án 06 trong

9 tháng năm 2024.

2. Tập trung nguồn lực, hoàn thành 100% chỉ tiêu, nhiệm vụ về kinh tế - xã

hội, nhiệm vụ trong kế hoạch CCHC, Chuyển đổi số, Đề án 06 trước ngày

30/11/2024.

3. Tham mưu UBND tỉnh ban hành Chương trình, Kế hoạch CCHC,

Chuyển đổi số, Đề án 06 năm 2025 hoàn thành trong tháng 12/2024.

4. Tăng cường phối hợp tốt giữa các sở ngành với các địa phương; giúp Uỷ

ban tỉnh phối hợp với các Bộ ngành Trung ương để hoàn thành tốt nhiệm vụ

được Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ, Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh giao.

5. Kịp thời tham mưu UBND tỉnh tổ chức triển khai các Văn bản Quy

phạm pháp luật mới ban hành.

6. Có trách nhiệm theo dõi, đánh giá, tổng hợp báo cáo và chủ động thực

hiện nhiệm vụ được giao liên quan các chỉ số CCHC. Trường hợp nào khó khăn,

tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo thực hiện kịp thời.

7. Phối hợp công tác kiểm tra CCHC, kiểm tra công vụ, kiểm tra công tác

chỉ đạo điều hành 03 nội dung CCHC, chuyển đổi số và Đề án 06.

Đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

(Đính kèm Thông báo số 926/TB-UBND)

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc SYT;

- Các Phó Giám đốc SYT;

- Lưu: VT, KHTC, (N).

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Chí Tình

		2024-11-28T09:15:32+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T16:36:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T16:37:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T16:37:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!